

嘉凯城集团股份有限公司
关于公司股票交易可能被实施退市风
险警示的第三次提示性公告

【本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。】

一、股票交易异常波动的情况介绍

嘉凯城集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“股票”（证券简称：嘉凯城，证券代码：000918））继上个交易日内（2023年4月20日、4月21日、4月24日）日收盘价格跌幅偏离值累计达到20%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、关注 核实情况说明

针对公司股票交易异常波动情况，公司对有关事项进行了核查，并询问了公司控股股东深圳市华建控股集团有限公司，有关情况说明如下：

1. 公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2. 近期公司股价未出现可能或已经对公司生产经营产生较大影响的未公开重大信息。

3. 近期公司生产经营及内外环境未发生重大变化。

4. 公司前期披露已披露的信息外，公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，也不存在处于筹划阶段的其他重大事项。

5. 经查询，控股股东实际控制人及本人在本公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

三、是否存虚假记载或误导性陈述

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应当披露而未披露的事项或与公司有关的传闻、消息、传言、小道消息、谣言也未获悉公司有关深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定应当披露而未披露的事项，对本次公司股票及相关衍生品价格产生较大影响的信息。

四、风险提示

1. 经核实，公司不存在应披露而未披露的信息。

2. 公司于2023年4月20日披露了《2022年年度业绩预告修正公告》，公司于2022年末净资产为-11,000.00万元，根据上市公司2023年31条相关规定，在2022年年度报告披露后，若公司2022年审计报告为负面，公司股票交易将被实施退市风险警示。

3. 截至本公告日，公司2022年财务报告审计工作仍在进行中，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计的2022年年度报告为准。若公司2022年度审计报告为负面，公司在2022年年度报告披露时，公司股票交易将被实施退市风险警示（“ST”字样）。

4. 公司于2023年4月20日、2023年4月22日披露了《关于公司股票交易可能被实施退市风险警示的提示性公告》（公告编号：2023-0027）及《关于公司股票交易可能被实施退市风险警示的第二次提示性公告》（公告编号：2023-003），现将有关风险第三次提示，敬请广大投资者注意投资风险。

一、公司股票交易可能被实施退市风险警示的说明

经公司财务部测算，公司最新审计2022年度期末净资产为-11,000.00万元。具体内容详见公司于2023年4月20日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）下披露的《2022年年度业绩预告修正公告》（公告编号：2023-0027）。若上市公司出现“最近一个会计年度经审计的期末净资产为负值，或者追溯调整后最近一个会计年度期末净资产为负值”的情形，公司股票交易将被实施退市风险警示。

二、风险提示

1. 公司于2022年末净资产为-11,000.00万元，根据上市规则9.3.1条相关规定，在2022年年度报告披露后，若公司2022年审计报告为负面，公司股票交易将被实施退市风险警示。

2. 截至本公告日，公司2022年财务报告审计工作仍在进行中，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计的2022年年度报告为准。若公司2022年度审计报告为负面，公司在2022年年度报告披露时，公司股票交易将被实施退市风险警示（“ST”字样）。

3. 截至本公告日，公司2022年财务报告审计工作仍在进行中，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计的2022年年度报告为准。

4. 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准，请广大投资者注意投资风险，注意风险。

特此公告。

嘉凯城集团股份有限公司董事会
二〇二三年四月二十五日

嘉凯城集团股份有限公司
股票交易异常波动公告

【本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。】

一、股票交易异常波动的情况介绍

嘉凯城集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“股票”（证券简称：嘉凯城，证券代码：000918））继上个交易日内（2023年4月20日、4月21日、4月24日）日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、关注 核实情况说明

针对公司股票交易异常波动情况，公司对有关事项进行了核查，并询问了公司控股股东深圳市华建控股集团有限公司，有关情况说明如下：

1. 公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2. 近期公司股价未出现可能或已经对公司生产经营产生较大影响的未公开重大信息。

3. 近期公司生产经营及内外环境未发生重大变化。

4. 公司前期披露已披露的信息外，公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，也不存在处于筹划阶段的其他重大事项。

5. 经查询，控股股东实际控制人及本人在本公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

三、是否存虚假记载或误导性陈述

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应当披露而未披露的事项或与公司有关的传闻、消息、传言、小道消息、谣言也未获悉公司有关深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定应当披露而未披露的事项，对本次公司股票及相关衍生品价格产生较大影响的信息。

四、风险提示

1. 经核实，公司不存在应披露而未披露的信息。

2. 公司于2023年4月20日披露了《2022年年度业绩预告修正公告》，公司于2022年末净资产为-11,000.00万元，根据上市公司2023年31条相关规定，在2022年年度报告披露后，若公司2022年审计报告为负面，公司股票交易将被实施退市风险警示（“ST”字样）。

3. 截至本公告日，公司2022年财务报告审计工作仍在进行中，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计的2022年年度报告为准。

4. 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准，请广大投资者注意投资风险，注意风险。

特此公告。

嘉凯城集团股份有限公司董事会
二〇二三年四月二十五日

青岛银行股份有限公司
关于副行长辞职的公告

本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛银行股份有限公司（以下简称“本行”）于2023年4月24日通过书面方式向监管部门报告了王瑜女士辞去董事及副行长职务，辞去本行副行长职务。辞职后，王瑜女士不再担任本行及本行控股子公司任何职务。

截至本公告之日，王瑜女士持有本行60,000股股份。辞职后，王瑜女士将继续遵守法律法规及所持本行股份及其变动的相关规定，王瑜女士承诺其在本行董事会无利益冲突，无有关其任职须遵守本行股东及债权人注意的其他事项。董事对王瑜女士任职期间作出的贡献表示感谢。

特此公告。

青岛银行股份有限公司董事会
2023年4月24日

青岛银行股份有限公司
董事会决议公告

本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议基本情况

本行于2023年4月24日召开第11届董事会第11次会议，会议审议通过了《关于王瑜女士辞去董事及副行长职务的议案》。会议决定：王瑜女士辞去本行董事及副行长职务，其任期自2023年4月24日起终止。王瑜女士持有本行60,000股股份。辞职后，王瑜女士将继续遵守法律法规及所持本行股份及其变动的相关规定，王瑜女士承诺其在本行董事会无利益冲突，无有关其任职须遵守本行股东及债权人注意的其他事项。董事对王瑜女士任职期间作出的贡献表示感谢。

特此公告。

青岛银行股份有限公司董事会
2023年4月24日

嘉凯城集团股份有限公司
股票交易异常波动公告

【本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。】

一、股票交易异常波动的情况介绍

嘉凯城集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“股票”（证券简称：嘉凯城，证券代码：000918））继上个交易日内（2023年4月20日、4月21日、4月24日）日收盘价格跌幅偏离值累计达到20%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、关注 核实情况说明

针对公司股票交易异常波动情况，公司对有关事项进行了核查，并询问了公司控股股东深圳市华建控股集团有限公司，有关情况说明如下：

1. 公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2. 近期公司股价未出现可能或已经对公司生产经营产生较大影响的未公开重大信息。

3. 近期公司生产经营及内外环境未发生重大变化。

4. 公司前期披露已披露的信息外，公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，也不存在处于筹划阶段的其他重大事项。

5. 经查询，控股股东实际控制人及本人在本公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

三、是否存虚假记载或误导性陈述

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应当披露而未披露的事项或与公司有关的传闻、消息、传言、小道消息、谣言也未获悉公司有关深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定应当披露而未披露的事项，对本次公司股票及相关衍生品价格产生较大影响的信息。

四、风险提示

1. 经核实，公司不存在应披露而未披露的信息。

2. 公司于2023年4月20日披露了《2022年年度业绩预告修正公告》，公司于2022年末净资产为-11,000.00万元，根据上市公司2023年31条相关规定，在2022年年度报告披露后，若公司2022年审计报告为负面，公司股票交易将被实施退市风险警示（“ST”字样）。

3. 截至本公告日，公司2022年财务报告审计工作仍在进行中，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计的2022年年度报告为准。

4. 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准，请广大投资者注意投资风险，注意风险。

特此公告。

嘉凯城集团股份有限公司董事会
二〇二三年四月二十五日

嘉凯城集团股份有限公司
股票交易异常波动公告

【本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。】

一、股票交易异常波动的情况介绍

嘉凯城集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“股票”（证券简称：嘉凯城，证券代码：000918））继上个交易日内（2023年4月20日、4月21日、4月24日）日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、关注 核实情况说明

针对公司股票交易异常波动情况，公司对有关事项进行了核查，并询问了公司控股股东深圳市华建控股集团有限公司，有关情况说明如下：

1. 公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2. 近期公司股价未出现可能或已经对公司生产经营产生较大影响的未公开重大信息。

3. 近期公司生产经营及内外环境未发生重大变化。

4. 公司前期披露已披露的信息外，公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，也不存在处于筹划阶段的其他重大事项。

5. 经查询，控股股东实际控制人及本人在本公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

三、是否存虚假记载或误导性陈述

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应当披露而未披露的事项或与公司有关的传闻、消息、传言、小道消息、谣言也未获悉公司有关深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定应当披露而未披露的事项，对本次公司股票及相关衍生品价格产生较大影响的信息。

四、风险提示

1. 经核实，公司不存在应披露而未披露的信息。

2. 公司于2023年4月20日披露了《2022年年度业绩预告修正公告》，公司于2022年末净资产为-11,000.00万元，根据上市公司2023年31条相关规定，在2022年年度报告披露后，若公司2022年审计报告为负面，公司股票交易将被实施退市风险警示（“ST”字样）。

3. 截至本公告日，公司2022年财务报告审计工作仍在进行中，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计的2022年年度报告为准。

4. 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准，请广大投资者注意投资风险，注意风险。

特此公告。

嘉凯城集团股份有限公司董事会
二〇二三年四月二十五日

湖南中科电气股份有限公司
2022年度报告摘要

一、重要提示

本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本年度财务报告进行了审计，认为：标准的无保留意见。

二、公司简介和主要财务指标

1. 公司简介

湖南中科电气股份有限公司（以下简称“公司”、“湖南中科电气”、“湖南中科”），注册地址：湖南省长沙市岳麓区梅溪湖街道岳麓大道32号。法定代表人：张猛。

2. 主要财务指标

项目	2022年末	2021年末	本报告期末比上年末增减	2022年末	2021年末	本报告期末比上年末增减
总资产	11,465,123,873.12	6,223,246,460.03	100.23%	2,796,201,082.29	2,796,201,082.29	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	4,888,569,949.12	2,441,463,114.43	101.23%	2,092,720,445.27	2,092,720,445.27	0.00%
营业收入	5,256,756,276.78	2,333,071,383.17	128.81%	973,426,797.74	973,426,797.74	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	364,172,689.06	366,484,791.06	-0.35%	163,104,564.36	163,104,564.36	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	468,768,772.34	356,231,279.36	20.13%	152,633,103.99	152,633,103.99	0.00%
经营活动产生的现金流量净额	-2,434,903,341.81	-862,231,601.89	-182.40%	116,961,107.58	116,961,107.58	0.00%
基本每股收益（元/股）	0.02	0.02	-10.34%	0.26	0.26	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.02	0.02	-42.73%	0.27	0.27	0.00%
研发投入与经营活动产生的现金流量	16.67%	18.13%	-7.47%	0.14%	0.14%	0.00%

3. 主要会计数据和财务指标

(1) 近三年主要会计数据和财务指标

项目	2022年末	2021年末	本报告期末比上年末增减	2022年末	2021年末	本报告期末比上年末增减
总资产	11,465,123,873.12	6,223,246,460.03	100.23%	2,796,201,082.29	2,796,201,082.29	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	4,888,569,949.12	2,441,463,114.43	101.23%	2,092,720,445.27	2,092,720,445.27	0.00%
营业收入	5,256,756,276.78	2,333,071,383.17	128.81%	973,426,797.74	973,426,797.74	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	364,172,689.06	366,484,791.06	-0.35%	163,104,564.36	163,104,564.36	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	468,768,772.34	356,231,279.36	20.13%	152,633,103.99	152,633,103.99	0.00%
经营活动产生的现金流量净额	-2,434,903,341.81	-862,231,601.89	-182.40%	116,961,107.58	116,961,107.58	0.00%
基本每股收益（元/股）	0.02	0.02	-10.34%	0.26	0.26	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.02	0.02	-42.73%	0.27	0.27	0.00%
研发投入与经营活动产生的现金流量	16.67%	18.13%	-7.47%	0.14%	0.14%	0.00%

(2) 分季度主要会计数据

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	897,987,183.77	1,174,678,843.38	1,712,139,096.62	1,511,881,282.84
归属于上市公司股东的净利润	128,006,446.32	134,009,226.31	167,777,673.84	-61,560,649.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	140,287,144.50	143,309,076.42	180,209,344.90	-45,151,882.08
经营活动产生的现金流量净额	-448,800,139.08	-961,307,723.85	-714,997,803.90	-319,704,669.89

4. 股本及股东情况

(1) 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	前十名普通股股东持股总数	前十名普通股股东持股数量	前十名普通股股东持股比例
报告期末普通股股东总数	42,182	0	1,111,111	1,111,111	22.85%
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	0	0	0	0.00%
前十名普通股股东持股数量	1,111,111	0	1,111,111	1,111,111	22.85%
前十名普通股股东持股比例	22.85%	0.00%	22.85%	22.85%	22.85%

(2) 分季度主要会计数据

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	897,987,183.77	1,174,678,843.38	1,712,139,096.62	1,511,881,282.84
归属于上市公司股东的净利润	128,006,446.32	134,009,226.31	167,777,673.84	-61,560,649.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	140,287,144.50	143,309,076.42	180,209,344.90	-45,151,882.08
经营活动产生的现金流量净额	-448,800,139.08	-961,307,723.85	-714,997,803.90	-319,704,669.89

5. 债券、其他融资情况和债务融资工具的发行、还本付息情况

报告期内，公司无债券、其他融资情况和债务融资工具的发行、还本付息情况。

6. 衍生品投资情况

报告期内，公司无衍生品投资情况。

7. 承诺事项履行情况

报告期内，公司无承诺事项履行情况。

8. 聘任、解聘会计师事务所情况

报告期内，公司聘任天健会计师事务所（特殊普通合伙）为本年度财务报告审计机构。

9. 重大关联交易

报告期内，公司无重大关联交易。

10. 重大合同及其履行情况

报告期内，公司无重大合同及其履行情况。

11. 重大诉讼、仲裁事项

报告期内，公司无重大诉讼、仲裁事项。

12. 其他重大事项

报告期内，公司无其他重大事项。

嘉凯城集团股份有限公司
股票交易异常波动公告

【本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。】

一、股票交易异常波动的情况介绍

嘉凯城集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“股票”（证券简称：嘉凯城，证券代码：000918））继上个交易日内（2023年4月20日、4月21日、4月24日）日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、关注 核实情况说明

针对公司股票交易异常波动情况，公司对有关事项进行了核查，并询问了公司控股股东深圳市华建控股集团有限公司，有关情况说明如下：

1. 公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2. 近期公司股价未出现可能或已经对公司生产经营产生较大影响的未公开重大信息。

3. 近期公司生产经营及内外环境未发生重大变化。

4. 公司前期披露已披露的信息外，公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，也不存在处于筹划阶段的其他重大事项。

5. 经查询，控股股东实际控制人及本人在本公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

三、是否存虚假记载或误导性陈述

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应当披露而未披露的事项或与公司有关的传闻、消息、传言、小道消息、谣言也未获悉公司有关深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定应当披露而未披露的事项，对本次公司股票及相关衍生品价格产生较大影响的信息。

四、风险提示

1. 经核实，公司不存在应披露而未披露的信息。

2. 公司于2023年4月20日披露了《2022年年度业绩预告修正公告》，公司于2022年末净资产为-11,000.00万元，根据上市公司2023年31条相关规定，在2022年年度报告披露后，若公司2022年审计报告为负面，公司股票交易将被实施退市风险警示（“ST”字样）。

3. 截至本公告日，公司2022年财务报告审计工作仍在进行中，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计的2022年年度报告为准。

4. 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准，请广大投资者注意投资风险，注意风险。

特此公告。

嘉凯城集团股份有限公司董事会
二〇二三年四月二十五日



一、重要提示

本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本年度财务报告进行了审计，认为：标准的无保留意见。

二、公司简介和主要财务指标

1. 公司简介

湖南中科电气股份有限公司（以下简称“公司”、“湖南中科电气”、“湖南中科”），注册地址：湖南省长沙市岳麓区梅溪湖街道岳麓大道32号。法定代表人：张猛。

2. 主要财务指标

项目	2022年末	2021年末	本报告期末比上年末增减	2022年末	2021年末	本报告期末比上年末增减
总资产	11,465,123,873.12	6,223,246,460.03	100.23%	2,796,201,082.29	2,796,201,082.29	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	4,888,569,949.12	2,441,463,114.43	101.23%	2,092,720,445.27	2,092,720,445.27	0.00%
营业收入	5,256,756,276.78	2,333,071,383.17	128.81%	973,426,797.74	973,426,797.74	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	364,172,689.06	366,484,791.06	-0.35%	163,104,564.36	163,104,564.36	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	468,768,772.34	356,231,279.36	20.13%	152,633,103.99	152,633,103.99	0.00%
经营活动产生的现金流量净额	-2,434,903,341.81	-862,231,601.89	-182.40%	116,961,107.58	116,961,107.58	0.00%
基本每股收益（元/股）	0.02	0.02	-10.34%	0.26	0.26	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.02	0.02	-42.73%	0.27	0.27	0.00%
研发投入与经营活动产生的现金流量	16.67%	18.13%	-7.47%	0.14%	0.14%	0.00%

3. 主要会计数据和财务指标

(1) 近三年主要会计数据和财务指标

项目	2022年末	2021年末	本报告期末比上年末增减	2022年末	2021年末	本报告期末比上年末增减
总资产	11,465,123,873.12	6,223,246,460.03	100.23%	2,796,201,082.29	2,796,201,082.29	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	4,888,569,949.12	2,441,463,114.43	101.23%	2,092,720,445.27	2,092,720,445.27	0.00%
营业收入	5,256,756,276.78	2,333,071,383.17	128.81%	973,426,797.74	973,426,797.74	0.00%
归属于上市公司股东的净利润	364,172,689.06	366,484,791.06	-0.35%	163,104,564.36	163,104,564.36	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	468,768,772.34	356,231,279.36	20.13%	152,633,103.99	152,633,103.99	0.00%
经营活动产生的现金流量净额	-2,434,903,341.81	-862,231,601.89	-182.40%	116,961,107.58	116,961,107.58	0.00%
基本每股收益（元/股）	0.02	0.02	-10.34%	0.26	0.26	0.00%
稀释每股收益（元/股）	0.02	0.02	-42.73%	0.27	0.27	0.00%
研发投入与经营活动产生的现金流量	16.67%	18.13%	-7.47%	0.14%	0.14%	0.00%

(2) 分季度主要会计数据

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	897,987,183.77	1,174,678,843.38	1,712,139,096.62	1,511,881,282.84
归属于上市公司股东的净利润	128,006,446.32	134,009,226.31	167,777,673.84	-61,560,649.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	140,287,144.50	143,309,076.42	180,209,344.90	-45,151,882.08
经营活动产生的现金流量净额	-448,800,139.08	-961,307,723.85	-714,997,803.90	-319,704,669.89

4. 股本及股东情况

(1) 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	前十名普通股股东持股总数	前十名普通股股东持股数量	前十名普通股股东持股比例
报告期末普通股股东总数	42,182	0	1,111,111	1,111,111	22.85%
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	0	0	0	0.00%
前十名普通股股东持股数量	1,111,111	0	1,111,111	1,111,111	22.85%
前十名普通股股东持股比例	22.85%	0.00%	22.85%	22.85%	22.85%

(2) 分季度主要会计数据

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	897,987,183.77	1,174,678,843.38	1,712,139,096.62	1,511,881,282.84
归属于上市公司股东的净利润	128,006,446.32	134,009,226.31	167,777,673.84	-61,560,649.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	140,287,144.50	143,309,076.42	180,209,344.90	-45,151,882.08
经营活动产生的现金流量净额	-448,800,139.08	-961,307,723.85	-714,99	